

# 【投資信託】ワイジェイ FX の証券取引約款 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新	旧
名称	<u>ワイジェイ FX</u> の証券取引約款・規定	<u>YJFX!</u> の証券取引約款・規定
第 1 章 総合取引約款 第 3 条 入出金 2 項	前項の <u>入出金</u> にかかる受付時間等は、当社が定めるものとします。	前項の <u>振替</u> にかかる受付時間等は、当社が定めるものとします。
第 1 章 総合取引約款 第 5 条 金銭の取り 扱い 1 項	本サービスへの <u>YJFX! 口座</u> (以下「外貨 ex 口座」といいます。) からのチャージ (振替入金)、および、 <u>外貨 ex 口座</u> への振替出金は、円貨によります。	<u>当サービスと外貨 ex 口座</u> 間の振替は、円貨によります。
第 2 章 書面の電磁 的な方法に よる交付 第 3 条 電子交付の 種類	お客さまが <u>外貨 ex 口座</u> へご登録いただいているメールアドレス宛てに、当社の指定する方法で、該当書面の記載事項をメール送信することにより、お客さまに供する方法。	お客さまが <u>投資信託口座</u> へご登録いただいているメールアドレス宛てに、当社の指定する方法で、該当書面の記載事項をメール送信することにより、お客さまに供する方法。

<p>第3章</p> <p>保護預り約款</p> <p>第6条 当社への届出事項</p>	<p>外貨 ex 口座開設画面または投資信託口座開設画面で入力された住所、<u>氏名</u>、生年月日、共通番号等をもって、お届出の住所、<u>氏名</u>、生年月日、共通番号とします。</p>	<p>投資信託口座開設画面で入力された住所、<u>氏名または名称</u>、生年月日、<u>法人の場合における代表者の役職氏名</u>、共通番号等をもって、お届出の住所、<u>氏名または名称</u>、生年月日、共通番号等とします。</p>
<p>第6章</p> <p>投資信託受益権振替決済口座管理約款</p> <p>第6条 当社への届出事項</p>	<p>外貨 ex 口座開設画面または投資信託口座開設画面で入力された住所、<u>氏名</u>、生年月日、共通番号等をもって、お届出の住所、<u>氏名</u>、生年月日、共通番号とします。</p>	<p>投資信託口座開設画面で入力された住所、<u>氏名または名称</u>、生年月日、<u>法人の場合における代表者の役職氏名</u>、共通番号等をもって、お届出の住所、<u>氏名または名称</u>、生年月日、共通番号等とします。</p>